
Dodatek Č. 14

ke Smlouvě o nájmu Č.3/B/2006 uzavřené dne l. 7. 2006, ve znění dodatku č. 1.-13.
mezi

l. Nemocnice Vyškov,
se sídlem:
zastoupena:
IČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Nemocnice je zapsána v
l jako pronajímatel l

příspěvková organizace
Purkyňova 235/36, Nosálovice, 682 01 Vyškov
J1JDr. Zdeňkem Horákem, MBA, ředitelem
00839205
Komerční banka, a.s., Vyškov

obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl Pr.,v1ožka 1258

a
2. Česká lékařská

se sídlem:
=P'""'

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
l jako nájemce l

komora, Okresní sdružení lékařů VyŠkov
Purkyňova 36, 682 01 Vyškov
prim. MUDr. Zdenkou Pitákovou, předsedou
47412046
Česká spořitelna, a.s., pobočka Vyškov

Nájemce vrátil pronajímateli část pronajatého hmotného movitého majetku - Židle čalouněná 2ks
(inv. Č. na104778/0001,2), židle kancelářská otoČná Iks (inv. Č. na104780/0001), Židle kovová
koženková Iks (inv. Č. na104781/0001). Tímto dodatkem se mění ustanovení týkající se
pronájmu movitých věcí takto:

1./ Článek III. bod E. se nahrazuje tímto zněním:

Součástí předmětu pronájmu je i hmotný movitý majetek-zařízení a vybavení nebytových
prostor movitými věcmi, které jsou specifikovány v Příloze č. l dodatku, která tvoří nedílnou
součást smlouvy. výše úhrady za pronájem movitých věcí se sjednává dohodou takto:
RoČní nájem bez DPH činí...................110,00KČ
Roční nájem včetně DPH Činí...............133,10KČ
Měsíční nájem bez DPH činí....................9,20Kč
Měsíční nájem včetně DPH Činí...............11,20KČ

2./ Článek IV. první odstavec se nahrazuje tímto zněním:

Nájemné z nebytových prostor spolu s úhradou za služby a podíl na provozních nákladech a
nájem za užíváni hmotného movitého majetku jsou splatné v měsíčních splátkách po
3.641,50KČ (s DPH) na základě vystavené faktury pronajimatélem, která je splatná do 10 dnů
ode dne doručení faktury na účet pronajimatele vedeného u Komerční banky, a. s ve Vyškově,
Č.ú.

Změna smlouvy podle tohoto dodatku se sjednává s účinností od 1. října 2019.

Ostatní ujednáni smlouvy, včetně všech dodatků zůstávají v platnosti, pokud je nenahrazují
novější ustanovení smlouvy.



Dodatek č. 14 se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, nájemce
obdrží jedno vyhotovení a pronajímatel dvě vyhotovení, po podpisu dodatku se stává jeho znění
nedílnou součástí smlouvy.

Ve Vyškově dne 9. 10. 2019

výkkw, Rfí$µě\kaváQfgmlzace
Purkyňova 36, 68? 01 Vyškov

IČO" 00839205 DIČ: CZO0839205
td.:517315 111fax: 517315118|195

JUDr. Zden mba
ředitel Nemocnice Vyškov, p. o.
(pronajímatel)

Česká lékařská komora
Okresní sdružení |ékařů Vyškov

Purkyňova 23 yškov
tel. 5

e-mail: v

prim. MUDr. Zdenka Pitáková
předseda ČLK, OSL Vyškov
(nájemce)

,r



)Pf,Ľha ,I') l L J'od.

Nemocnice VyŠkov, příspěvková organizace
Místní seznam pro l úsek

pro: Operativníevidence - Září2019 útvar: 00106 Lékařská komora

Strana: l z l
Důmm: 7.10.2019

lnv.č. Název
Inventární úsek: 00106 Lékařská komora

na104775/0001 Nádstavec na skříň l dveř.
nal04776/0001 Skříň l dveřová
nal04777/0001 Kartotéka kovová
na104779/0001 Stůl psací
Celkem:

výrobní č. Dat.zař.

22.09.2010
22.09.2010
22.09.2010
22.09.2010

Akt.vst. cena
l 100,00 [J

100,00 D
300,00 Cl
450,00 Cl
250,00 [J

l 100,00

I N8mocnlce výškov, Přkpévkcmá orgamzace

Purkyňwa 36, 682 01 výškov
Op~vni eWdence

IČO: 00839205 DIČ: CZOO839206
tel.: 517 315 ¶43 fax: 517 31$ 118


